【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 27日

拝啓 歳末の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、川崎フロンターレより育成型期限付き移籍で加入している松長根 悠仁選手の移籍期間が延長

となりましたので、お知らせいたします。移籍期間は、2026 年 1 月 31 日までとなります。
みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

松長根 悠仁（Yuto MATSUNAGANE）
ポ ジ シ ョ ン： D F

 生 年 月 日： 2004 年 9 月 14 日（20 歳）
身長  /  体重：179cm / 75kg
出 身 地：神奈川県
サ ッ カ ー 歴：新城 SC→川崎フロンターレ U-12→川崎フロンターレ U-15

→川崎フロンターレ U-18→川崎フロンターレ
→福島ユナイテッド FC

出 場 記 録：

【松長根選手のコメント】
1 年間、たくさんの応援をありがとうございました。
来シーズンは、J3 優勝と J2 昇格を目指し、さらに成長するために日々のトレーニングや生活を充実
させたいと思います。より多くのゴールやアシストを記録し、結果でチームに貢献します。
一緒に戦ってください。応援よろしくお願いします。

以上

松長根 悠仁選手 期限付き移籍延長のお知らせ